Câmara Municipal de Guará
Estado de São Paulo

Av. Dr. Francisco de Paula Leão, nº 400 – centro – Guará/SP – CEP: 14580-000

Fone/fax: 16 3831-3262/3905 – site: www.camaraguara.sp.gov.br

PROJETO DE DECRETO Nº 07/2016

(Dispõe sobre a concessão de Título de

Cidadão Guaraense ao Senhor Edilson Roberto

Giordano).

   A Câmara Municipal de Guará, Estado de São Paulo, no uso

de suas atribuições legais e, na forma do art. 205, § 1º, inciso c do Regimento

Interno desta Casa de Leis;

   DECRETA:

   Art. 1º. Fica concedido através deste, o Título de Cidadão

Guaraense ao Senhor Edilson Roberto Giordano.

   Art. 2º. Este Decreto entrará em vigor na data de sua

publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Guará/SP, 28 de abril de 2016.

Fabiano de Freitas Figueiredo

Vereador

Vereadores:

Ana Maria Figueiredo da Cruz   Luiz Carlos Batista Filho

Fabiana Junqueira Seribeli    Arsênio Amaro Dias

Vinicius Magno Filgueira    Roberto Dias

Maria Amélia Furtado de Paula e Silva  Ângela Aparecida Paulino Soares

Antônio dos Reis da Silva Almeida    Aparecido José da Silva